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Protokół nr 18/07
z posiedzenia Komisji Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta Krakowa

odbytego w dniu 25 września  2007 roku
w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Stanisław Zięba - Przewodniczący Komisji, 
udział  wzięli  członkowie  Komisji  wg  listy  obecności  stanowiącej  załącznik  nr  1  oraz 
zaproszeni goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  po  stwierdzeniu  quorum  pozwalającego  na  podejmowanie 
prawomocnych  decyzji  o  godzinie  13.30  otworzył  posiedzenie  Komisji  witając  członków 
Komisji oraz gości. 
Następnie przedstawił porządek posiedzenia. 
Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Sprawozdanie z realizacji Uchwały Nr LXXIV/726/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 
marca 2005r. w sprawie właściwego wypełniania obowiązków przez Miasto Kraków, 
wynikających z ustawy o repatriacji.

2. Wypracowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta 
Miasta Krakowa dotyczących zaproszenia w 2007 roku w celu osiedlenia na terenie 
Miasta Krakowa rodzin polskich z Kazachstanu.

3. Sprawy bieżące – rozpatrzenie korespondencji
4. Oświadczenia i komunikaty.

Ad. 1.
Sprawozdanie z realizacji Uchwały Nr LXXIV/726/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 
marca 2005r. w sprawie właściwego wypełniania obowiązków przez Miasto Kraków, 
wynikających z ustawy o repatriacji.

Jacek Bednarczyk – Dyrektor Wydziału Świadczeń Socjalnych UMK składając sprawozdanie 
z realizacji uchwały poinformował między innymi, że w tym roku przyjechała do Krakowa 
jedna rodzina zaproszona w 2006 roku.  W najbliższym czasie  przewidziany jest  przyjazd 
kolejnej,   6-cio osobowej  rodziny,  która  została zaproszona w roku ubiegłym. Środki na 
realizację uchwały są zabezpieczone. 
Dodał, że do tej pory nie przyjechały jeszcze dwie rodziny, które zostały zaproszone w 2002 
roku.  Nie  da  się  przewidzieć  jak  długo będzie  trwała  cała  procedura,  często  nawet  sami 
repatrianci tego nie wiedzą. Od momentu wysłania zaproszenia  do przyjazdu do Polski mija 
zwykle od dwóch do pięciu lat.

Ad. 2.

Wypracowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta 
Miasta Krakowa dotyczących zaproszenia w 2007 roku w celu osiedlenia na terenie 
Miasta Krakowa rodzin polskich z Kazachstanu



Jacek  Bednarczyk – Dyrektor Wydziału Świadczeń Socjalnych UMK poinformował, że od 
2004 roku Wydział  Świadczeń przyjął  49  wniosków o repatriację,  z  czego 16 wniosków 
rozpatrzono  pozytywnie.  W  pierwszej  połowie  tego  roku  wpłynęło  już  14  kolejnych 
wniosków.
Przewodniczący Komisji zwrócił się z zapytaniem, czy zostały zaktualizowane wnioski, które 
wpłynęły przed rokiem. 2004. 
Jacek Bednarczyk wyjaśnił, że w roku 2004 został utworzony Wydział Świadczeń Socjalnych 
i  przejął  sprawy  repatriantów  od  Wydziały  Spraw  Społecznych,  który  to  nie  przekazał 
żadnych  kopii  dokumentów  osób  starających  się  o  repatriację.  Wydział  nie  dysponuje 
złożonymi  wcześniej wnioskami.
Oryginały wniosków zostały przekazane do Kancelarii Rady Miasta.
Wojciech Hausner wyjaśnił, że wszystkie wnioski o repatriację są w dokumentacji Komisji 
Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta Krakowa.
Stanisław  Zięba  zobowiązał  Dyrektora  Bednarczyka  do  zaktualizowania  wszystkich 
wniosków złożonych o repatriację, które nie zostały jeszcze rozpatrzone. Żeby móc zapraszać 
kolejne rodziny, musimy wiedzieć, czy ci którzy złożyli wnioski kilka lat temu, chcą jeszcze 
przyjechać lub czy nie zostali zaproszeni przez inne gminy – podkreślił Przewodniczący.
Dyrektor Jacek Bednarczyk zobowiązał się do jak najszybszej aktualizacji wszystkich danych.
Uzgodniono, że do  tematu tego Komisja powróci za cztery tygodnie.
Komisja  powołała  Zespół  ds.  rozpatrzenia  wniosków o  repatriację  w  składzie:  Stanisław 
Zięba, Jerzy Fedorowicz, Wojciech Hausner.

Ad. 3.
Sprawy bieżące –rozpatrzenie korespondencji

Przewodniczący odczytał korespondencję, która wpłynęła do Komisji, a to;
- pismo Państwa Marii i Mieczysława Sobestów zam. w Krakowie w  sprawie udzielenia 

pomocy mieszkaniowej.
Komisja postanowiła skierować  sprawę do Prezydenta Miasta Krakowa celem ponownego 
rozpatrzenia.

Ad. 4.
Oświadczenia, komunikaty.
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 14.50 zamknął 
posiedzenie.

  Prowadzący Komisji

       Stanisław Zięba
 
 Protokołowała:

K. Sitek 
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